








入場について

コミックマーケット準備会

詳しくは、以下Webサイトをご覧ください。

コミケット公式Webサイト：
https://www.comiket.co.jp/

コミックマーケット106の入場について
https://www.comiket.co.jp/info-a/C106/C106EntryTicket2.html

●チケットまたはリストバンドには、「アーリーチケット」「更衣室先行入場チケット」「午前入場リストバンド」
 「午後入場リストバンド」があります。それぞれの詳細、購入方法は下記のページを参照してください。
　なお、「午後入場リストバンド」については当日、会場付近でも販売します。それ以外のチケット・リストバンド
　は事前購入となります。

●各チケット・リストバンドの転売は禁止です。転売品を購入しないでください。

　コミックマーケット１０６にようこそ！
　今年のコミケットは、東京ビッグサイトの大規模改修工事のために東１～３ホールが使えないことになります。
企業ブースは前回同様に西南地区４階を使用して開催しますが、サークルの配置場所や東西間の移動ルート等
変更事項も多く、皆さんにもかかわることも沢山ありますので、準備会公式サイトなどで情報を取るように
お願いします。
　また、前回に引き続き企業ブースは１日目のみ一時間遅い１７：００まで延長して開催します。サークルスペ
ースを回った後にも企業ブースを楽しんでください。

　企業ブースの出展企業は１２２社、マンガ、アニメ、ゲームを中心にとした様々なコンテンツ関連企業やその
他多彩な企業が参加していますので、それらのいろいろな表現に触れて皆さんも楽しんでください。準備会と
しても新たな試みを出来る限り増やしていきたいと思います。

　状況に合わせて新しい条件の中で開催されるコミケット、変わるもの、変わらないもの色々ありますが、夏の
暑さはここ数年厳しくなるばかりです。楽しい思い出で終われるように熱中症対策をして自衛してください。
　夏も盛りな２日間、アマチュアもプロもマンガもアニメもゲームも、送り手も受け手も、お互い手を取り合っ
てお祭りを楽しんでください。当日お会いできることを楽しみにしております。

2025 / 08 / 16～17  TOKYO BIG SIGHT
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コミックマーケット準備会

ごあいさつ
　コミックマーケット１０６にようこそ！
　今年のコミケットは、東京ビッグサイトの大規模改修工事のために東１～３ホールが使えないことになります。
企業ブースは前回同様に西南地区４階を使用して開催しますが、サークルの配置場所や東西間の移動ルート等
変更事項も多く、皆さんにもかかわることも沢山ありますので、準備会公式サイトなどで情報を取るように
お願いします。
　また、前回に引き続き企業ブースは１日目のみ一時間遅い１７：００まで延長して開催します。サークルスペ
ースを回った後にも企業ブースを楽しんでください。

　企業ブースの出展企業は１２２社、マンガ、アニメ、ゲームを中心にとした様々なコンテンツ関連企業やその
他多彩な企業が参加していますので、それらのいろいろな表現に触れて皆さんも楽しんでください。準備会と
しても新たな試みを出来る限り増やしていきたいと思います。

　状況に合わせて新しい条件の中で開催されるコミケット、変わるもの、変わらないもの色々ありますが、夏の
暑さはここ数年厳しくなるばかりです。楽しい思い出で終われるように熱中症対策をして自衛してください。
　夏も盛りな２日間、アマチュアもプロもマンガもアニメもゲームも、送り手も受け手も、お互い手を取り合っ
てお祭りを楽しんでください。当日お会いできることを楽しみにしております。

入場について

コミックマーケット106の入場には、チケットまたはリストバンド型参加証が必要です。
以下のページなどの注意事項を確認して、来場するようにしてください。

詳しくは、以下Webサイトをご覧ください。

コミケット公式Webサイト：
https://www.comiket.co.jp/

コミックマーケット106の入場について
https://www.comiket.co.jp/info-a/C106/C106EntryTicket2.html

●チケットまたはリストバンドには、「アーリーチケット」「更衣室先行入場チケット」「午前入場リストバンド」
 「午後入場リストバンド」があります。それぞれの詳細、購入方法は下記のページを参照してください。
　なお、「午後入場リストバンド」については当日、会場付近でも販売します。それ以外のチケット・リストバンド
　は事前購入となります。

●各チケット・リストバンドの転売は禁止です。転売品を購入しないでください。



待機列等で直射日光を浴び続けていると熱中症になりやすいので、帽子をかぶる、こまめに水分を補給するなど予防を心がけてください。
めまいや吐き気、急に汗が出なくなる等、異常を感じたら熱中症の恐れがあります。そのような場合には日陰の涼しい場所に移動し、
水分と塩分（スポ―ツドリンク等）をとってください。少し休んでも治らないようなら我慢をせずにスタッフに申し出てください。
また、新型コロナ感染症に対しても十分に注意の上、体調が悪いような場合には来場を見合わせるようにお願いいたします。       

参加者どうし互いに協力しあおう！

コミケット
ルール

コミケット
マナー

待機列等で直射日光を浴び続けていると熱中症になりやすいので、帽子をかぶる、こまめに水分を補給するなど予防を心がけてください。
めまいや吐き気、急に汗が出なくなる等、異常を感じたら熱中症の恐れがあります。そのような場合には日陰の涼しい場所に移動し、
水分と塩分（スポ―ツドリンク等）をとってください。少し休んでも治らないようなら我慢をせずにスタッフに申し出てください。
また、新型コロナ感染症に対しても十分に注意の上、体調が悪いような場合には来場を見合わせるようにお願いいたします。       

コミケットに参加するなら必ず守ろう！

■暑さ対策

　多数の参加者が来場するコミケットを円滑にとり行うために、いくつかの守るべきルールが定められてきました。
コミケットの理念（考え方）において、一般・サークル参加者のみなさんは「お客様」ではなく、コミケット準備会
（以下、準備会）と共にコミケットをとり行う「参加者」です。参加者としての自律と協力の精神を忘れずに、これ
らのルールをよく読み、守ってコミケットに参加してください。

Attention on participatingComicMarket 106

●転売をしない
　転売目的での参加は御遠慮ください。

●喫煙は指定の場所で
●手荷物は放置しないで、管理をする。
●撮影は相手の許可をとりましょう。
●ゴミは必ずゴミ箱へ
●長時間場所を占有しない

●列の並び方
　最後尾看板があるような列に並ぶ場合は　 
　積極的に自ら持つようにしましょう。
　トイレ等では、フォーク並び※
　をしてください。
　※一列に並び、先頭の人から利用する並び方です。（上図）

●人に迷惑をかけない
　人が密集するので、ささいな事でのトラブルなどが
　起りやすい状況です。

　多数の参加者が来場するコミケットを円滑にとり行うために、いくつかの守るべきルールが定められてきました。
コミケットの理念（考え方）において、一般・サークル参加者のみなさんは「お客様」ではなく、コミケット準備会
（以下、準備会）と共にコミケットをとり行う「参加者」です。参加者としての自律と協力の精神を忘れずに、これ
らのルールをよく読み、守ってコミケットに参加してください。

■禁止事項
　コミックマーケットでは、以下の行為を禁止します。違反した場合は　　   
　退場してもらう場合があります。

①他の参加者、近隣に迷惑のかかる行為
　・深夜に来場すること、徹夜・野営すること
　・物を振り回したり、投げたり蹴ったりすること
　・会場施設の無断使用（荷物をチェーンなどで固定することも含む）、
　  長時間占有
　・著しい騒音を出すこと
　・更衣室以外の場所で着替えること、コスプレのままで
　  来場および帰宅すること
　・被写体の同意を得ない撮影
　・飲酒すること  など

②法令に違反する行為
　・会場内のコンセントを無断使用（盗電）すること
　・会場近隣で路上駐車すること  など

③防災上危険な行為
　・火気を使用すること
　・指定の喫煙スペース以外で喫煙すること  など

④乗物
　自転車、キックスケーター、ローラースケート等の使用や、キャリー
　ケースに乗ること  など

⑤ビラやチラシの配布
　通路上でのビラやチラシの配布はできません。サークルスペースにビラ　　
　やチラシを配布するには事前に登録が必要ですが、既に締め切っていま
　す。次回の登録については P34の連絡先の『チラシ係』までお問い
　合わせください。

⑥その他、準備会スタッフ・警備員・消防署・警察署の指示に
　従わない行為

■持ち込み禁止物
　コミックマーケットでは、以下の物品の持ち込みを禁止します。違反　　 
　した場合、該当する物品を提出していただきます。

①法令で所持・携帯が禁止、あるいは犯罪として摘発される
　可能性が高いもの
　・銃刀法での規制対象となっている銃砲・刀剣類（同法に触れる可能性
　  がある模造品を含む）
　・消防法での危険物とされる物（燃料・火薬・発火物など）
　・刑法 175 条・児童ポルノ法に触れるもの  など

②動物（介助犬などを除く）

③大型バッテリー類
　携帯電話、ノートパソコン等の小型機器用は除きます。

④ヘリウムなどを充填した、浮き上がる風船類

⑤その他、常識で考えて危険と準備会スタッフ・警備員・消防署
　・警察署が判断した物

その他、詳しい注意事項に関してはカタログ等を
参照してください。

コミケットに参加するなら必ず守ろう！ コミケット
ルール

参加者どうし互いに協力しあおう！ コミケット
マナー

■暑さ対策
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都05－2系統：

東京BRT 幹線ルート

都営バス  臨時直行

東京駅丸の内南口（勝どき駅前経由）

東16系統：
東京駅八重洲口（豊洲駅前経由）

門19系統：
門前仲町（豊洲駅前経由）
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JR 山手線

東京メトロ銀座線

都営浅草線

JR湘南新宿ライン JR京葉線・武蔵野線

東京メトロ有楽町線

東京メトロ有楽町線

JR埼京線（直通）

相鉄線直通

ゆりかもめ

りんかい線

バス

その他の交通機関

22分 8分

11分3分 5分

会場

　タクシーでの来場はなるべく控えてください。大勢の参加者がタク
シーで来場するため、会場周辺道路で交通渋滞が発生し、バスの運行
等を妨げています。やむを得ず利用する場合は、準備会スタッフや
警備員の指示に従って指定されたタクシー降車場で降車してください。
　また、帰宅の際もタクシーを呼ばないでください。閉会後のタクシー
乗車場および会場付近は非常に混雑しているため、どのタクシーを誰が
呼んだか分かりません。
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これら以外の交通機関としては下記などが有りますが、昨今の事情により
運行状況が大幅に変わっています。時刻表などを各機関のWebサイトな
どで調べてみてください。
○高速・夜行バス：東京ビッグサイト・国際展示場駅・有明ガーデン等を発着
　するバスがありますが、運休している場合もあります。利用する場合は
　かならず事前に調べてください。
○JRバス関東：東京駅との間に運行がありますが、便数が非常に少ない
　ので利用する場合は注意してください。

東
京
駅

TYO

丸
の
内
南
口

八
重
洲
口

20分約15分約

約40分

約17分

約30分

約20分20分約

時刻表や臨時ダイヤ情報、料金
などは各社のWebサイトで確認
してください。
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05国際展示場

コミケットに来場するためには、必ず当日の朝～昼に、
公共の交通機関を利用して来場してください。
また、自家用車およびバイク、自転車などでの来場は固くお断りします。

○駅構内は混雑しており、走ったりすると非常に危険です。駅員・警備員の誘導に従って、ゆっくり移動してください。
　エスカレーターは歩かず、立ち止まって利用してください。
○駅構内でも安全確保のため、通常と異なる経路での誘導をすることがあります。
　必ず駅員・警備員の誘導や案内看板に従ってください。
○カートなどを使う際は、電車や施設にぶつけないように十分注意してください。
○改札付近などの混雑する場所では通行の妨げになるので、駅付近では待ち合せをしないようにしてください。
　なお、会場付近以外の乗換駅などでも迷惑にならないようにしてください。
○ICカードを利用する場合は、事前に余裕を持った金額のチャージをしてください。
　また、改札機を通るときはしっかりとパネルにタッチして、ゆっくりと通ってください。
○駅の券売機などで、お金を崩すことを目的として高額紙幣を利用しないでください。
○混雑車両にかたよって無理に乗ろうとせず、空いている車両に分散して乗車するようにしてください。
　また、会場から帰る際は、りんかい線での大崎行きは比較的混雑が少ないようですので、
　無理に埼京線直通を待たず、そちらも利用してください。
○駅のトイレは非常に混雑しますので、譲り合って利用してください。トイレでの着替えは禁止です。

コミケットに来場するためには、必ず当日の朝～昼に、
公共の交通機関を利用して来場してください。
また、自家用車およびバイク、自転車などでの来場は固くお断りします。

○駅構内は混雑しており、走ったりすると非常に危険です。駅員・警備員の誘導に従って、ゆっくり移動してください。
　エスカレーターは歩かず、立ち止まって利用してください。
○駅構内でも安全確保のため、通常と異なる経路での誘導をすることがあります。
　必ず駅員・警備員の誘導や案内看板に従ってください。
○カートなどを使う際は、電車や施設にぶつけないように十分注意してください。
○改札付近などの混雑する場所では通行の妨げになるので、駅付近では待ち合せをしないようにしてください。
　なお、会場付近以外の乗換駅などでも迷惑にならないようにしてください。
○ICカードを利用する場合は、事前に余裕を持った金額のチャージをしてください。
　また、改札機を通るときはしっかりとパネルにタッチして、ゆっくりと通ってください。
○駅の券売機などで、お金を崩すことを目的として高額紙幣を利用しないでください。
○混雑車両にかたよって無理に乗ろうとせず、空いている車両に分散して乗車するようにしてください。
　また、会場から帰る際は、りんかい線での大崎行きは比較的混雑が少ないようですので、
　無理に埼京線直通を待たず、そちらも利用してください。
○駅のトイレは非常に混雑しますので、譲り合って利用してください。トイレでの着替えは禁止です。

■東京メトロ
https://www.tokyometro.jp/

■りんかい線
https://www.twr.co.jp/

■ゆりかもめ
https://www.yurikamome.co.jp/

■都営バス
https://www.kotsu.metro.tokyo.jp/bus/

■JRバス関東
https://www.jrbuskanto.co.jp/

■東京BRT
https://tokyo-brt.co.jp/
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6月 25日時点での
出展情報です

企業ブース西3・4ホ
ールのMAPです。
南3・4ホールのMAP
は次の見開きページに
あります。

両ホールとも会場内の
シャッターは状況によ
り開閉しています。
各ホール間の移動は
スタッフの指示に従っ
てください。

二次元コスパ [P37]

Pアニメストア [P36]

メロンブックス [P40]

きゃらON！ [P42]

TERBIS [P43]

かぴばらしょっぷ [P35]GEE!STORE [P38]

株式会社 日創クリエイティブ [P35]

072 Project [P35]



14411441

13411341

13511351

19411941
19421942

南3・4ホール
は次のページへ

19431943
19441944

14421442

14431443

13431343 13421342

西1 西2

東京ビッグサイト全体図

東4東5東6

ガレリア 会議棟

アトリウム

西4
南1

南2

東7

東
８

西
３

西3・4ホール（4F）
南3

南4

西4West
Exhibition
Hall 4
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参
加
企
業
一
覧

※太字で掲載されている出展社は
　コミケット106に広告を出稿
　して頂いた所です。
　（6月25日時点）

※地図上に出展名の記載ある出展
　社は企業ブースパンフレットに
　広告が掲載されています。

ブシロード [P2-3]

1111▼ 1211▼ 1311▼

1411▼

1911▼

知多娘。

アクアプラス
HONEY∞PARADE GAMES
TYPE-MOON
グッドスマイルカンパニー
TERBIS
Project Rabbie
ブシロード
Project O.S.H.I - 絶対防衛消臭結界 -
≪消臭ゲート、再び≫

Animoca Brands - MetaChara
C106休憩所 Supported by pixiv

GEE!STORE
かぴばらしょっぷ
FaNeMa
二次元コスパ
郵便局物販ブース
ボートレース多摩川
INSERT COIN　JAPAN
TourBox Japan
株式会社フイオン（Huion）
京町セイカ＠精華町
わかさ生活

Symphony Sounds
072 Project
株式会社クロノア
キズナリンク
株式会社日創クリエイティブ
アズメーカー
株式会社サンワード
POSUTAYA×すのこタン。
CHARABAY
erla
ナンバーナイン
シタデル LLC
BAKECO
天竜浜名湖鉄道（株）

1944

1311
1312
1321
1322
1331
1332
1341
1342

1343
1351

1411
1412
1413
1414
1421
1422
1423
1431
1441
1442
1443

1911
1912
1913
1914
1921
1922
1923
1931
1932
1933
1934
1941
1942
1943

Link！Like！ラブライブ！／
蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ

フロントウイング・25周年
アリスソフト
ケロQ&枕
きゃべつそふと&まどそふと
まどそふと＆きゃべつそふと
PikattoAnime/ピカットアニメ
対魔忍
ネクストン
でぼの巣製作所／Studio e・go!
みるくふぁくとりー
TOYPLA
ガストショップ＆KT SPOT出張所
～コーエーテクモゲームス～

日本一ソフトウェア
Aiming チームキャラバン
アリス・ギア・アイギス
あいりすミスティリア！／オーガスト

1111

1121
1122
1123
1131
1132
1133
1141
1142
1143
1151
1152
1161

1162
1163
1171
1172

KADOKAWA
FANZA同人 えちえち縁日
とらのあな
メロンブックス
Pアニメストア
GRANTdesign
みどびよ！
ゲーマーズ出張店
シーズナルプランツ
カーテン魂
きゃらON！
無期迷途×KTP
FantômeRapport
グリモアスタジオ

1211
1221
1222
1223
1231
1232
1233
1234
1241
1242
1251
1252
1261
1262

 企業ブースMAP
西3・4ホール



23312331

24312431

23212321

23422342

2241224122112211

121121 122122

21432143

21422142

21412141

22322232 22332233

29232923

29222922
29212921

29122912

29132913

29112911

24112411

25112511

23112311

26212621 26412641

25412541

111111

25312531

911911
912912

913913
914914

22212221 22422242

23222322

22312231
22122212

22222222

22232223

23322332

23332333

24222422

24212421

23432343

23412341 23442344

24232423
24322432

24332433

24422442

24412441

24432443

24442444

2532253225212521 25222522

南4
South
Exhibition
Hall 4

南3
South
Exhibition
Hall 3

ブラウンダスト2 [P44]

ガールズ
エリア
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企業ブース
インフォメーション
企業ブース

インフォメーション

ガールズ
エリア



ブース名
50音さくいんは
P12へ

西1 西2

東京ビッグサイト全体図

東4東5東6

ガレリア 会議棟

アトリウム

西4
南1

南2

東7

東
８

西
３

南3・4ホール（4F）
南3

南4
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参加企業一覧
2141▼ 2311▼2211▼

2511▼ 2621▼ 2911▼

6月 25日時点での
出展情報です

企業ブース南3・4ホールのMAPです。
西3・4ホールのMAPは前の見開きページにあります。

両ホールとも会場内のシャッターは状況により開閉しています。
各ホール間の移動はスタッフの指示に従ってください。

※太字で掲載されている出展社はコミ
　ケット106に広告を出稿して頂い
　た所です。（6月25日時点）

新たな試みとして、女性向けを
主としたブースを集めたエリア
を南３ホールに設けています。
是非お立ち寄りください。

※地図上に出展名の記載ある出展
　社は企業ブースパンフレットに
　広告が掲載されています。

2411▼

ガールズエリア▼

 企業ブースMAP
南3・4ホール

えだまめようせいずんだもん

2311
2321
2322

2331
2332
2333
2341
2342
2343
2344

2621
2641

2911
2912
2913
2921
2922
2923

アニプレックス
一迅社
まんがタイムきらら
さまーふぇすてぃばる in MEDICOS

Fine-Art's Design TRINITY
3DME
報知エンターテインメントマーケット
中外鉱業
エアリープロダクション
firestorage
THEキャラ

勝利の女神：NIKKE
土屋工業㈱

株式会社ゴンゾ
きゃらめる -CharaMerci-
アニメスタイル
M's marche
Vstock TV -ADiggLE-

111
121
122
911

912
913
914

ユーフォーテーブル
ハッピーハッピーメロンパン秘密基地
BBshop
しあわせの珈琲・紅茶
TEE HAUS MOZART

kos
サクラフルーツパレット
みつばちのーと

2141
2142
2143

COS☆FES TREASURE
ルアープリンセス
ロックアイス®／小久保製氷冷蔵株式会社

2211
2212

2221
2222
2223
2231
2232
2233
2241
2242

秋田書店
マイクロマガジン社 GCノベルズ
/GCN文庫

アース・スター エンターテイメント
elementarium
森永ｉｎゼリー
戦姫絶唱シンフォギア
eeo Store × 竹書房STORE
月虹
アニまるっ！／TBSアニメ
アニメ『ウマ娘 シンデレラグレイ』
／TBSアニメ

2411
2421
2422
2423
2431
2432
2433

2441
2442
2443
2444

ホロライブプロダクション
PACIFICｘTHE IDOLM@STER
エンターグラム
ふもコレ
ぬいぐるみメーカー Gift
エムズファクトリー
バーチャル・ステーション
（JR西日本グループ）

dely
Phase Connect
VEE
ハコネクト

2511
2521
2522
2531
2532
2541

学園アイドルマスター
ヘブンバーンズレッド
ブラウンダスト2
KAMITSUBAKI STUDIO
FIRST STAGE PRODUCTION
IRIAM COOL OASIS



072 Project

2221

2511

2421

1172

2211

1311

1922

2922

2311

2241

2913

1343

1171

1122

2232

2321

2541

1423

2223

2242

2342

1163

2923

1221

2432

2921

1933

2222

2422

1172

1912

アース・スター エンターテイメント

学園アイドルマスター

PACIFICｘTHE IDOLM@STER

あいりすミスティリア！／オーガスト

秋田書店

アクアプラス

アズメーカー

Vstock TV -ADiggLE-

アニプレックス

アニまるっ！／TBSアニメ

アニメスタイル

Animoca Brands - MetaChara

アリス・ギア・アイギス

アリスソフト

eeo Store × 竹書房STORE

一迅社

IRIAM COOL OASIS

INSERT COIN　JAPAN

森永ｉｎゼリー

アニメ『ウマ娘 シンデレラグレイ』／
　　　　　　　　　　　　　TBSアニメ

アニメ『ウマ娘 シンデレラグレイ』／
　　　　　　　　　　　　　TBSアニメ

エアリープロダクション

Aiming チームキャラバン

えだまめようせいずんだもん

FANZA同人 えちえち縁日

エムズファクトリー

M's marche

erla

elementarium

エンターグラム

あいりすミスティリア！／オーガスト

2911

カーテン魂

学園アイドルマスター

ガストショップ＆KT SPOT出張所
　　　　　～コーエーテクモゲームス～ 

KADOKAWA

かぴばらしょっぷ

KAMITSUBAKI STUDIO

キズナリンク

ぬいぐるみメーカー Gift

きゃべつそふと&まどそふと

きゃらON！

CHARABAY

きゃらめる -CharaMerci-

京町セイカ＠精華町

グッドスマイルカンパニー

GRANTdesign

グリモアスタジオ

株式会社クロノア

KT SPOT出張所

無期迷途×KTP

ゲーマーズ出張店

月虹

ケロQ&枕

コーエーテクモゲームス

小久保製氷冷蔵株式会社

kos

二次元コスパ

COS☆FES TREASURE

株式会社ゴンゾ

1242

2511

1161

1211

1412

2531

1914

2431

1131

1251

1932

2912

1442

1322

1232

1262

1913

1161

1252

1234

2233

1123

1161

2143

912

1414

2141

戦姫絶唱シンフォギア

913

2344

1923

911

2212

1411

1241

1351

2433

1941

1342

2621

2242

2231

1911

1143

1931

2332

2923

1442

2231

サクラフルーツパレット

THEキャラ

株式会社サンワード

しあわせの珈琲・紅茶
　　　TEE HAUS MOZART

GCノベルズ/GCN文庫

GEE!STORE

シーズナルプランツ

C106休憩所 Supported by pixiv

バーチャル・ステーション
　　　　（JR西日本グループ） バーチャル・ステーション

　　　　（JR西日本グループ）シタデル LLC

Project O.S.H.I - 絶対防衛消臭結界 -
　　　　　　　 ≪消臭ゲート、再び≫

Project O.S.H.I - 絶対防衛消臭結界 -
　　　　　　　 ≪消臭ゲート、再び≫

勝利の女神：NIKKE

戦姫絶唱シンフォギア

Symphony Sounds

Studio e・go!

すのこタン。

3DME

えだまめようせいずんだもん

京町セイカ＠精華町

Fine-Art's Design TRINITY

1321

1141

2232

1163

1944

2341

1431

2641

911

2241

2242

1143

2441

1331

1943

1152

1222

2331

TYPE-MOON

対魔忍

竹書房STORE

Aiming チームキャラバン

知多娘。

中外鉱業

TourBox Japan

土屋工業㈱

しあわせの珈琲・紅茶
　　　TEE HAUS MOZART

アニまるっ！／TBSアニメ

アニメ『ウマ娘 シンデレラグレイ』／
　　　　　　　　　　　　　TBSアニメ

でぼの巣製作所／Studio e・go!

dely

TERBIS

天竜浜名湖鉄道（株）

TOYPLA

とらのあな

ネクストン

1934

2621

1414

1921

1162

2431

1142

ナンバーナイン

勝利の女神：NIKKE

二次元コスパ

株式会社日創クリエイティブ

日本一ソフトウェア

ぬいぐるみメーカー Gift

1221

BAKECO

ハコネクト

PACIFICｘTHE IDOLM@STER

Link！Like！ラブライブ！／
　　蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ

Link！Like！ラブライブ！／
　　蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ

ハッピーハッピーメロンパン秘密基地

HONEY∞PARADE GAMES

VEE

Pアニメストア

BBshop

PikattoAnime/ピカットアニメ

C106休憩所 Supported by pixiv

FIRST STAGE PRODUCTION

firestorage

Fine-Art's Design TRINITY

FaNeMa

FANZA同人 えちえち縁日

2433

1942

2444

2421

1111

121

1312

2443

1231

122

1133

1351

2532

2343

2331

1413

ホロライブプロダクション

1261

1441

2922

2442

1341

2423

2522

1342

1332

1121

2521

2333

1422

1931

2411

FantômeRapport

株式会社フイオン（Huion）

Vstock TV -ADiggLE-

Phase Connect

ブシロード

ふもコレ

ブラウンダスト2

Project Rabbie

フロントウイング・25周年

ヘブンバーンズレッド

報知エンターテインメントマーケット

ボートレース多摩川

POSUTAYA×すのこタン。

2212

1123

1132

2322

914

1233

1151

1252

1343

2322

1223

2223森永ｉｎゼリー

マイクロマガジン社
　　　　GCノベルズ/GCN文庫 

ケロQ&枕

まどそふと＆きゃべつそふと

まんがタイムきらら  さまーふぇすてぃばる
 　　　　　　　　　　　　　in MEDICOS

まんがタイムきらら  さまーふぇすてぃばる
 　　　　　　　　　　　　　in MEDICOS

みつばちのーと

みどびよ！

みるくふぁくとりー

無期迷途×KTP

Animoca Brands - MetaChara

メロンブックス

1421

111

1111

2142

2143

1443わかさ生活

郵便局物販ブース

ユーフォーテーブル

ルアープリンセス

ロックアイス®／小久保製氷冷蔵株式会社

あ～おあ～お

か～こか～こ

さ～そさ～そ

た～とた～と

な～のな～の

は～ほは～ほ

ま～もま～も

や～わや～わ

※ブース名に複数ブランド名表記がある際には、それぞれを個別
　の読みごとに記載しています。

※ブランド名先頭の法人格やそれに準ずるもの、『週刊』『月刊』
　『テレビアニメ』等の形態を表すもの、またＷＷＷ～といった部分
　は、読みから除いています。

※14ページから始まる各出展社紹介一覧に記載されている文章は
　各出展社から頂いた原稿のまま掲載しています。
　記載が無かった部分はNO　DATAとして表示しています。
　また、記載のURLには18 歳未満閲覧禁止のページやリンク先が
　存在することがあります。
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学校法人の資料配布・展示コーナーを西4ホール企業ブース内に設けま
す。マンガ・アニメ・ ゲームなどに関する専門教育学校に興味のある方
は、是非ともお立ち寄りください。
★の学校は出展の予定です。（場所はP8の地図を参照してください） 

学校法人の資料配布・展示コーナーを西4ホール企業ブース内に設けま
す。マンガ・アニメ・ ゲームなどに関する専門教育学校に興味のある方
は、是非ともお立ち寄りください。
★の学校は出展の予定です。（場所はP8の地図を参照してください） 

京都精華大学（きょうとせいかだいがく）
日本初のマンガ学部を持つ京都精華大学。
マンガやアニメの多彩な技術と表現を学べます。
https://www.kyoto-seika.ac.jp/

東放学園
東放学園はTBSがつくった学校が前身で1972年創立。
テレビ・映画・アニメ・声優・コンサートなどエンタメに特化した
専門学校です！
https://www.tohogakuen.ac.jp

太田情報商科専門学校
イラスト／アニメ／３ＤＣＧ／ゲーム／情報系／会計／公務員
プロになるための学校です。
https://www.ota.ac.jp/

東京アニメーションカレッジ専門学校
声優・アーティスト・舞台・スタッフ・アニメーター・CG・ゲーム
・マンガ・イラストレーター　目指すならココ！
https://www.tokyo-anime.jp/

大阪芸術大学附属  大阪美術専門学校
夢と仕事をつなぐ場所！専門学校でありながら、大学、短大部と
同じ教員の指導を受けることができる！夢を実現するための学び
がここに！
https://www.bisen.ac.jp/ 

学校展示コーナー

★

アミューズメントメディア総合学院
夢を、夢で終わらせない。
～ゲーム、VFX、CG、イラスト、アニメ、声優～
https://www.amgakuin.co.jp/

ZEN大学
すべての人に大学進学の機会を提供。
アニメ・ゲーム・マンガ・イラストなど、創作活動がもっと楽しく。
https://zen.ac.jp/TEL：0120-41-4600

TEL：0120-168-109
TEL：0120-343-261 

TEL：0120-830-800

TEL：0120-919-124

都営バス、
　　　出店します！
都営バス、
　　　出店します！

8月16日（土）～ 17日（日）● 出店日
西展示棟
企業ブース西4ホール C105と同じ場所！● 出店場所

「みんくる二つ折りパスケース」

その他みんくる・都バスグッズも販売します。
※売切れの際はご容赦ください。

みんくるのゆるっとした日常
を公開中︕ 遊びにきてね

＜問い合わせ先＞
  都営交通お客様センター
  ＴＥＬ︓03-3816-5700
（9:00～20:00年中無休）



111

121

122

911

912

913

ユーフォーテーブル
アニメ「鬼滅の刃」グッズ

アニメ「鬼滅の刃」グッズの販売を行います。

ハッピーハッピーメロンパン秘密基地
まるごとメロンパンラスク

BBshop
先行販売商品など

しあわせの珈琲・紅茶TEE HAUS MOZART
紅茶、ルイボス、ハーブティー、焼菓子など

kos
カヌレ

サクラフルーツパレット
おいしいドライフルーツ

その名の通りメロンパンを、まるごと1つラスクに仕上げたちょっ
と驚きのスイーツ。薄い本のお供に♪ 

WIND BREAKER の新規描き起こしイラスト「STUFFED TOY
ver.」の先行販売商品ほか、葬送のフリーレン、ブルーロックなど
人気作品を販売予定！ 

使用する茶葉は最高品質のみ使用しており、EUのBIO認証を取得
してます。イベント限定焼菓子のご紹介もありますので、ぜひお立
ち寄りください！ 

外はこんがり香ばしく中はふんわり柔らかい、オーガニックバニラ
が香る人気のカヌレを6種類をご用意 

おいしいドライフルーツのお店です。小腹がすいたときのちょこっ
とおやつにおすすめです。砂糖不使用のドライフルーツもご用意し
ています。 

https://twitter.com/happy_melonpan
https://instagram.com/happyhappymelonpan.official

https://cabi-net.co.jp/

https://teehausmozart.shop

https://www.instagram.com/kos.sendai/

https://sakura-fruitpalette.com/about/
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みつばちのーと 

1111

1131 きゃべつそふと&まどそふと
新作グッズの販売

新作グッズの販売を予定しております。ぜひお立ち寄りください。

914
国産天然ハチミツ

混ぜ物や高熱処理なしの国産天然ハチミツと手作りハチミツ飴

1121

1122

1123

Link！Like！ラブライブ！／蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ

フロントウイング・25周年

アリスソフト

ケロQ &枕

夏コミ先行販売グッズセット予定（当日限定ノベルティあり）

グリザイアほか25周年グッズ等の販売

超昂大戦エスカレーションヒロインズ　など

『終ノ空 remake』『素晴らしき日々』新作グッズなど

Link ！ Like ！ラブライブ！公式グッズショップが、コミケ会場に
登場！先行販売のグッズセット／購入者限定ノベルティ／その他、
当日限定の展示あり

フロントウイングは今年で25周年を迎えます。 それを記念した
グリザイア、ATRI、ジブリール等の描き下ろし新作グッズを発売
予定です！

超昂大戦エスカレーションヒロインズなどの新作グッズの販売・展
示を予定しております。最新情報は弊社HPで！

『終ノ空 remake』『素晴らしき日々』グッズを販売予定です！詳細
は公式サイトをご確認ください！

https://www.cabbage-soft.com/

https://mitsubachi-note.jp/
https://mitsubachi-note.com

https://www.lovelive-anime.jp/hasunosora/
https://www.linklikeshop.com/

http://frontwing.jp/
https://x.com/fw_official

https://www.alicesoft.com/

https://www.keromakura.net/event/comiket/c106/
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1132 まどそふと＆きゃべつそふと
新作グッズの販売

コミックマーケットにあわせた新作グッズを販売予定となります！
ぜひお立ち寄り下さい！

1133 PikattoAnime/ ピカットアニメ
ガラガラくじ＆描き下ろしイラストグッズの販売

「サガプラネッツ」「東方Project」「Angel Beats!」「サマーポケッ
ツ」等、ガラガラくじ大会の開催とサガプラ作品新作描きおろしグ
ッズの販売

1141 対魔忍
『対魔忍』夏の新作グッズをみなさまにお届け！！

2025年の夏も～・・・対魔忍♪対魔忍♪みんなと一緒にいたいま
にん♪  対魔忍♪対魔忍♪新作グッズだたいまにん♪

1142 ネクストン
TCGグッズ、抱き枕カバー、アクリルグッズ

ネクストン作品のTCGグッズや新作抱き枕カバー、アクリルグッ
ズをご用意しています。

1143 でぼの巣製作所／Studio e・go!
抱き枕カバー、クオカ付きソフト、アクリルフィギュア等

神楽シリーズ最新作の描き下ろしグッズ販売やサイン会などを予定
しています。よろしくお願いします。

1151 みるくふぁくとりー
みるふぁくＣ１０６グッズ等の販売

最新作「バニー学園」等の、弊社作品関連のグッズを販売する予定
です

https://madosoft.net/

https://www.pikatto.jp/
https://pikatto.shop-pro.jp/?tid=19&mode=f2

https://www.lilith-soft.com/

https://nexton-net.jp/index2.html
https://baseson.nexton-net.jp/koihime-portal/
https://azarashi-soft.nexton-net.jp/

https://debonosu.jp/

https://milkfactory.jp/
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1152 TOYPLA
グッズセット、ゲームマット、アパレル、LEDパネルなど

販路限定グッズを多数販売いたします。是非お立ち寄りください。

1161 ガストショップ＆KT SPOT出張所 ～コーエーテクモゲームス～
「アトリエ」シリーズおよび『Fate/Samurai Remnant』グッズなど

『ユミアのアトリエ』や『レスレリアーナのアトリエ』をはじめと
する「アトリエ」シリーズ、『Fate/Samurai Remnant』など、
新作グッズ盛りだくさん！

1162 日本一ソフトウェア
日本一ソフトウェア　グッズ販売

本イベント限定グッズや新作グッズを含む様々な商品を販売予定！
ぜひお越しください！

1163 Aiming チームキャラバン
カゲマス・ダンクロ・ウィンヒロのグッズ販売

Aiming チームキャラバンは「カゲマス」や「ウィンヒロ」などを
手掛ける開発スタジオです。本ブースでは各タイトルのグッズを販
売します！

1171 アリス・ギア・アイギス
『アリス・ギア・アイギス』

『アリス・ギア・アイギス』公式薄い本が入ったグッズセットや、
キャラクターCDなどの関連商品の販売を行います。

1172 あいりすミスティリア！／オーガスト
夏コミセット、抱き枕カバー、アクリルスタンドなど

『あいりすミスティリア！』のグッズ販売やカラー冊子の配布を行
います。

https://www.toypla.com

https://shop.koeitecmo.com/product/cmk106/

https://nippon1.jp/
https://nippon1.jp/topics/2025/c106/

https://recruit.aiming-inc.com/team-caravan/events/c106/

https://www.pyramid-inc.net
https://colopl.co.jp/alicegearaegis
https://www.youtube.com/@alicegear_official

https://august-soft.com/
https://dmm-imys.com/
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1211 KADOKAWA

FANZA同人 えちえち縁日

『艦隊これくしょん - 艦これ -』「ラブライブ！シリーズ」など

「艦これ」「蓮ノ空」「文スト」「リゼロ」『武蔵野坐令和神社』など
のグッズを多数販売！

1221
えちえち縁日で楽しい体験と、豪華オリジナルグッズの配布

日本最大級のオンライン同人販売プラットフォーム「FANZA同人」
です！  縁日では " えっち " で楽しい体験と夏を感じるオリジナル
グッズを配布します！

1222 とらのあな
虎通Premium

同人情報誌「虎通Premium」最新号＆バックナンバーを会場特別
価格で販売します！

1223 メロンブックス
もみまくら・B2Wスエードタペストリー等グッズ

定番グッズやお得な無料配布の他、MJOriginal 製のもみまくらも！
おっぱいつき枕の感触を楽しめ！

1231 Pアニメストア
人気アニメ作品の新作グッズ多数発売予定！要チェック！

『わたしが恋人になれるわけないじゃん、ムリムリ !（※ムリじゃな
かった !?）』「桃源暗鬼」「よふかしのうた」などの新作グッズを販
売予定！

1232 GRANTdesign
「よふかしのうたSeason2 」「葬送のフリーレン」など

描き下ろしイラストやミニキャラのグッズを先行販売！  詳細は公
式Xや特設サイトにて、順次お知らせいたしますので、ぜひチェッ
クしてください！

https://www.kadokawa.co.jp/
https://promo.kadokawa.co.jp/comiket/
https://store.kadokawa.co.jp/shop/e/eC106000/

https://www.dmm.co.jp/dc/doujin/

https://news.toranoana.jp/315825

https://www.melonbooks.co.jp/
https://www.melonbooks.co.jp/tags/index.php?tag=c106-special-summer-goods

https://www.p-animestore.com/

https://www.grantdesign.shop/
https://x.com/GRANTdesign_
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1233 みどびよ！

ゲーマーズ出張店

舞 -乙HiME、おにまい、ギルます、描き下ろし新作グッズ等

描き下ろし新作グッズ多数！他、ぷよぷよ、ヘブバンの新作グッズ
等ご用意 (予定 ) しておりますので、是非お立ち寄りください！

1234
キャラクターグッズ

ゲーマーズ限定商品の販売、モニターを使用してのPV等の放映

1241 シーズナルプランツ
「2.5次元の誘惑」の新規描き下ろしの他、様々なタイトル

「2.5 次元の誘惑」の新規描き下ろしグッズをはじめ、「転生したら
スライムだった件」「ヘブンバーンズレッド」などの様々な新作グッ
ズを販売予定！

1242 カーテン魂
カーテン、タペストリー、アクリルスタンドなど

『Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ』『デート・ア・ライブⅤ』
等の新規描き下ろし商品！

1251 きゃらON！
アクリルスタンド、Tシャツ、タペストリー、ラバーマットなど

「ぼっち・ざ・ろっく！」「忍者と殺し屋のふたりぐらし」「無職転
生」など人気アニメ30タイトル以上のアイテム、描き下ろしや先
行販売商品など！

1252 無期迷途×KTP
メタルバッジ　キーホルダー

【無期迷途】の新作グッズをC106で先行販売！ メタルバッジを
中心とした製品を展開しております。 最新情報はHP、Xをご覧く
ださい。

https://www.midoccoly-beyond.com/

https://www.gamers.co.jp/

http://www.seasonal-plants.co.jp/home/

https://www.curtain-damashii.com/
https://www.curtain-damashii.com/event/c106/
https://twitter.com/curtaindamashii

https://www.charaon.jp/
https://www.azumaker.co.jp/202508_c106/
https://www.charaon.jp/SHOP/175260/246088/list.html

https://www.kayoh-tech.jp/
https://x.com/KTP_Gifu
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1261 FantômeRapport

グリモアスタジオ

ファントム・ラポール関連商品

Youtube×ブラウザゲームで展開の新規コンテンツ『Fantôme
Rapport』の魅力を、ノベルティ配布・展示・物販等、夏コミ会場
でお届けいたします！

1262
男の子向けな『リバ×リバ』と『ブレ×ブレ』

かわいい女の子が好きだ。小さい子が好きだ。大きな子が好きだ。
水着が、バニーが、制服が、謎の光が大好きだ。我々は全ての女の
子が大好きだ！

1311 アクアプラス
アクアプラス作品オリジナルグッズ

『ToHeart』の新グッズをはじめ、『うたわれるもの ロストフラグ』
画集第4弾や『WHITE ALBUM2』の記念グッズ等を販売予定で
す。

1312 HONEY∞PARADE GAMES
閃乱カグラ＆ドルフィンウェーブ

閃乱カグラとドルフィンウェーブのグッズ販売

1321 TYPE-MOON
TYPE-MOON関連商品

TYPE-MOON関連のグッズや書籍を販売予定です。    詳細は公式
HPで発表します。

1322 グッドスマイルカンパニー
　　

グッドスマイルカンパニーが取り扱っているフィギュアの展示を
始め、様々なキャンペーンを実施致します

★★　NO DATA　★★ 

https://farapo.jp/
https://www.nttsolmare.com/

https://grmr.co.jp/c106/

https://aquaplus.jp/

https://www.hpgames.jp/comiket/

https://typemoon.com/

https://www.goodsmile.com/ja
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1331 TERBIS

Project Rabbie

夢の旅路で、奇跡を紡ぐ物語。

奇跡の少女、そして美しい異世界を救うために。壮大な物語の主人
公になってみませんか？

1332
Project Rabbie

音楽、ゲーム、アニメのオリジナルコンテンツを展開しております！！

1341 ブシロード
TCGサプライ（スリーブ・ラバーマット）の販売

ブシロードTCGに参戦している様々なアニメ・ゲーム作品等の新
規サプライを多数販売！ブースに来るだけでお土産もプレゼント！

1342 Project O.S.H.I - 絶対防衛消臭結界 -≪消臭ゲート、再び≫
Nose Rescue for Plus

今年もやるぞ全身シュー！昨年大反響の「消臭ゲート」が帰ってく
る！今年はさらにパワーアップした " 消臭ゲート＋推しへの絶対防
衛ブース " をお届け！

1343 Animoca Brands - MetaChara
MetaChara

アニメ・マンガキャラのデジタルアクリルスタンド を販売する "M
etaChara（メタキャラ )"

1351 C106休憩所 Supported by pixiv
休憩所

来場者向けの休憩スペースです。どなたでも自由にご利用いただ
けます。

https://brand-terbis.webzen.com/jp
https://x.com/Terbis_official
https://www.youtube.com/@Terbis_JP

https://pj-rabbie.com/
https://twitter.com/projectrabbie
https://www.instagram.com/projectrabbie/

https://bushiroad.com/ck106
https://x.com/bushi_cardinfo

https://www.wakayamapp.jp/

https://metachara.com/
https://animocabrands.co.jp/

https://www.pixiv.co.jp/
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1411 GEE!STORE

かぴばらしょっぷ

アニメやゲーム作品から公式キャラグッズが多数ラインナップ！

フルグラ Tやアクスタなど！  あなたが推しと一緒に過ごす毎日、
キャラ生活を応援するグッズを多数ご用意。最新ラインナップは特
設ページで随時お知らせ !

1412
結城友奈は勇者である、マキモカ、あっちこっち等のグッズの販売

「結城友奈は勇者である」「弦巻マキ & 宮舞モカ」「あっちこっち」
を中心に描き下ろしグッズを販売します！詳しい情報はHPを見て
ね！！

1413 FaNeMa
人気アニメ・ゲームタイトルの新作グッズ販売

抱き枕カバー、マルチデスクマット、BIGアクリルスタンド他、人
気アニメ・ゲームタイトルの「FaNeMa」限定商品販売

1414 二次元コスパ
ガールズバンドクライ、アニメ「ぼっち・ざ・ろっく！」

『ガールズバンドクライ』『アニメ「ぼっち・ざ・ろっく！」』グッズ
がラインナップ！  このほかの最新販売グッズ情報は二次元コスパ
特設ページで！

1421 郵便局物販ブース
オリジナル フレーム切手や物販商品

日本郵便株式会社によるアニメなどを題材としたオリジナル フレー
ム切手やグッズなどの販売

1422 ボートレース多摩川
ボートレース多摩川イメージキャラクター「静波まつり」

ボートレース多摩川専属アイドルレーサー「静波まつり」
ボートレース多摩川をもっと盛り上げようと
日々ボートレースの普及とPR活動に励んでいます！

https://www.geestore.com/event/comiket/

https://capibara.jp/
https://x.com/capibara_llc

https://fanema.jp/
https://x.com/Fanema_Official

https://www.cospa.com/nijigencospa/special/comiket/

https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/a/abrochure-comike106/
https://www.shop.post.japanpost.jp/shop/default.aspx
https://www.post.japanpost.jp/index.html

https://www.boatrace-tamagawa.com/
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1423 INSERT COIN　JAPAN

TourBox Japan

ジャケット、パーカー、Tシャツ、タンクトップ、セーターなど

小島秀夫、サイバーパンク2077、ラスト・オブ・アス、ブラッド
ボーン、  ゴッド・オブ・ウォー、  ホットライン・マイアミなどの
ゲーム関連コラボアイテム

1431
TourBox シリーズ製品

TourBox 製品展示・試用、  イラストレーターによるTourBox を
使ったお絵描き実演、関連グッズ配布

1441 株式会社フイオン（Huion）
ペンタブレット、液晶ペンタブレット

最新液タブやスマートノートなどHuion製品を幅広く実機展示中！
Pro シリーズ最新モデルの情報もご案内しています。

1442 京町セイカ＠精華町
精華町の特産品および京町セイカグッズ

出展製品展示内容の説明：ふるさと納税の紹介、精華町の特産品や
京町セイカグッズの販売 京町セイカの動画などの展示やノベルティ
の配布など

1443 わかさ生活
花鈴のマウンド

ブルブルくんだけじゃない？！ブルーベリーアイのわかさ生活が手
がける女子野球マンガ『花鈴のマウンド』！グッズ販売や体験型コー
ナーもあります！

1911 Symphony Sounds
コンピレーションアルバム「Symphony Sounds」シリーズ

美少女 PCゲームソングを集めたコンピレーションアルバム「Sy
mphony Sounds」シリーズを販売。最新作の先行販売も予定し
ております。

https://www.insertcoinclothing.com/

https://www.tourboxtech.com/jp/

https://www.huion.co.jp/
https://huionjp.base.shop/

https://furusato-seika.jp/
https://kyomachi-seika.jp/
https://x.com/kyomachi_seika

https://karin.wakasa.jp/comiket2025/
https://karin.wakasa.jp/
https://buruburu.wakasa.jp/

http://symphonysounds.net/
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1912 072 Project

株式会社クロノア

海外向けアダルトゲーム専門！日本では買えない、ここにあり！

C106限定！抱き枕カバー＆掛け軸が当たる無料抽選実施！ 他に
も限定グッズを無料配布！

1913
アクリルスタンド、缶バッジ、タペストリー、デスクマット他

話題のアニメやゲームのキャラクターグッズを販売！お得なグッズ
セットをはじめ多数ご用意致しました。きっとお気に入りのグッズ
が見つかるはず！！！

1914 キズナリンク
★★　NO DATA　★★

★★　NO DATA　★★

1921 株式会社日創クリエイティブ
等身大フィギュア・版権物グッズ・ドール服、小物等

版権物等身大フィギュア・版権物グッズ・ドール服

1922 アズメーカー
アクリルスタンド、クリアファイル、キーホルダー、Tシャツなど

「ぼっち・ざ・ろっく！」「ガールズバンドクライ」「Re: ゼロから始
める異世界生活」など人気作品のグッズを多数販売！

1923 株式会社サンワード
家庭科のドラゴン

あの頃、家庭科の授業ではお世話になりました。コミケ参戦 2年
目の挑戦。さらに進化した家庭科のドラゴングッズが登場！お待
ちしております。

https://072project.com/

https://chronua.com/

https://kizunalink.com/

https://nissoh-creative.co.jp

https://www.azumaker.co.jp/event_azumaker/202508_c106/

https://sunward-sunchara.com/

‐24‐



1931 POSUTAYA×すのこタン。

CHARABAY

PO.SU.TA. とピュアアルミニウムすのこタン。

イベント用ポスタースタンドなど様々な展示器材と、アルミ製冷却
台の展示と販売、抽選機での景品配布を行います。

1932
オリジナルＴシャツ等

アクスタやTシャツなどを1点から作れる「Charabay」、コミケ
限定Tシャツをワンコインで販売！

1933 erla
個人サイト向けWEBページ制作サービス

個人サイト作成に特化したレンタルホームページスペースです。PC
はもちろん、   スマホ・タブレット等のデバイスを問わずサイトの操
作・更新が可能です。

1934 ナンバーナイン
デジタル配信サービス「ナンバーナイン」の受付と相談会

漫画やイラスト集の電子書籍配信サービスの受付と相談会を開催
します！お気軽にお越しください！

1941 シタデル LLC
レジンフィギュア、AFVモデル（1/35他）

装甲騎兵ボトムス、 宇宙の戦士、 1/35の AFVのレジンキットの
展示販売を行ないます。

1942 BAKECO
BAKECO＆ブリキのキキキ

オリジナルの缶製品やおひとりさま用キャンプグッズをご紹介。
一つひとつ職人さんの手しごとによって丁寧につくられた愛らし
い製品たちです。

https://www.marudai-corp.com/
https://www.marudai.shop/
https://www.sunokotan.com/

https://charabay.com/

https://erla.jp/

https://no9.co.jp/

https://zitader.jp

https://www.kohhan-shoji.co.jp
https://www.instagram.com/tinplate_taro/
https://kohhan.shop-pro.jp
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1943 天竜浜名湖鉄道（株）

知多娘。

天浜線オリジナルグッズ

天竜浜名湖鉄道のオリジナルグッズ、エヴァンゲリオン・ゆるキャ
ン△とのコラボグッズを販売

1944
知多娘。オリジナルグッズ

知多娘。オリジナルグッズを販売します！ オリジナルストーリー
のコミック、キャラクター設定資料集、アクリルスタンド、CDな
ど盛りだくさんです。

2141 COS☆FES TREASURE
COS☆FESオリパ・大洗海上花火大会2025千櫓祭チケット

2025年9月27日に行われる大洗海上花火大会2025千櫓祭に
向けた企画のPRブース

2142 ルアープリンセス
ルアー×美少女の擬人化プロジェクト始動！

ノベルティの配布やオリジナルグッズの販売を予定しております！
最新情報は公式 Xをご確認ください。

2143 ロックアイス®／小久保製氷冷蔵株式会社
ロックアイス®

数量限定！氷の販売を行います。コミケの暑さ対策にご活用くださ
い。

2211 秋田書店
[弱虫ペダル ][ 魔入りました！入間くん ][ 桃源暗鬼 ]等人気作グッズ

[ 弱虫ペダル ][ 魔入りました！入間くん ][ 桃源暗鬼 ][ 僕の心のヤ
バイやつ ][ 吸血鬼すぐ死ぬ ]他、   少年チャンピオン人気作のグッ
ズを多数販売 ! 詳細はWEBで !

https://www.tenhama.co.jp/
https://shop.tenhama.co.jp/

https://www.chita-musume.com/

https://grod-entertainment.com

https://x.com/LURE_PRINCESS
https://www.youtube.com/@LURE_PRINCESS_official

https://kokuboice.co.jp/rockice/

https://event.akitashoten.co.jp/comike/106/
https://www.akitashoten.co.jp
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2212 マイクロマガジン社 GCノベルズ /GCN文庫

アース・スター エンターテイメント

GCノベルズ＆GCN文庫人気作のサイン本や新作グッズを販売！

『転スラ』『転剣』『マイノグーラ』『嘆きの亡霊』『おまごと』他、
GCノベルズ＆GCN文庫人気作のサイン本や新作グッズを販売！

2221
「アース・スターノベル10周年夏祭り」等身大アクリルスタンド

「ウタヒメドリーム」  「野生のラスボスが現れた！」  「無職の英雄」
「アース・スターノベル10周年夏祭り」ほか

2222 elementarium
キャラクターフラワーアート「elementarium」

人気のキャラクターを解像度高く再現したキャラクターフラワー
アート「elementarium」と、各種描き下ろしコラボアイテムを
販売。過去販売グッズの再販も実施します。

2223 森永ｉｎゼリー
ｉｎゼリー

エネルギー不足を感じたら、こちらのエネルギー補給スポットへ！
10秒でチャージ可能なｉｎゼリーをご用意しています。

2231 戦姫絶唱シンフォギア
チップチューンCD、BB外伝グッズ、ギアマニアグッズ他

『戦姫絶唱シンフォギアBB外伝』キャロル・オートスコアラー達
のドットイラストグッズ販売＆新規音楽プロジェクトに関する展示
やパフォーマンス実施！

2232 eeo Store × 竹書房STORE
人気作品の新作グッズを販売いたします

「魔都精兵のスレイブ」や「メイドインアビス」「スターウォーク」
「魔法少女にあこがれて」「アカギ」「老境博徒伝SOGA」等人気作
品グッズを販売予定

https://gcnovels.jp/event/c106/
https://micromagazine.co.jp/

https://www.earthstar.co.jp/

https://elementarium.shop/
https://www.oshirium.com/

https://www.morinaga.co.jp/in/jelly/

https://symphogear-next.com/
https://portal.symphogear.com/
https://aria-e.store/

https://athree3.com/
https://eeo.today/store/101/
https://eeo.today/store/101/specialfeature/takestore
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2233 月虹
アニメーション作品関連グッズ

制作アニメ作品の原画展示・物販・イベント

2241 アニまるっ！／TBSアニメ
『けいおん！』や『俺ガイル』などのグッズ販売を行います

『けいおん！』や『やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。』な
どのグッズを販売！ECサイト『アニまるっ！』でのWEB通販も
実施。

2242 アニメ『ウマ娘 シンデレラグレイ』／TBSアニメ
描き下ろしイラストを使用したグッズの販売！

描き下ろしテーマは『サマースタイル』！ 詳細は TBSアニメオン
ラインストア『アニまるっ！』公式Xにてお知らせ致します！ ア
ニまるっ！でWEB通販も実施！

2311 アニプレックス
関連作品の最新グッズを発売！

今年も出展！　最新作品や人気作品のグッズを販売！

2321 一迅社
商品販売はございません。

一迅社20周年を記念した色紙展示を行います。

2322 まんがタイムきらら　さまーふぇすてぃばる in MEDICOS
まんがタイムきららコミックス8作品の描き下ろしグッズを販売！

[ ぼっち・ざ・ろっく！ ] [ きんいろモザイク ] [ スロウスタート ]
[ ぬるめた ]等、まんがタイムきららの人気タイトル8作品の描き
下ろしグッズを販売！

https://gekkou-tokyo.com/

https://animaru.jp/anmr/shop
https://www.tbsglowdia.co.jp/
https://www.tbs.co.jp/anime

https://animaru.jp/anmr/shop
https://x.com/maru_animaru

https://www.aniplex.co.jp/

https://www.ichijinsha.co.jp/
https://ichijinsha-20th.com/

https://www.medicos-e.net/newsdetail/comike106/
https://medicos-e-shop.net/
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2331 Fine-Art's Design TRINITY
夏のグッズセット、抱き枕カバー、くじ引き、サイン会など！

イラストレーター×TRINITY　夏のグッズセット販売、イラスト
レーターを招いた限定サイン会などを開催します！

2332 3DME
最先端3Dプリントテクノロジーを活用したフィギュア製作サービス

わずか数秒であなたの姿を3Dスキャン撮影し、まるで本物のよう
な超リアルなオリジナルの3Dフィギュアに仕立てます。会場では
無料スキャン体験を実施！

2333 報知エンターテインメントマーケット
初音ミク画集　新聞特別号、アニメオリジナルグッズ

初音ミク画集の会場販売、「ラブライブ！　スーパースター！！」
など描き下ろしオリジナルグッズや同特別号など新聞特別号の販売

2341 中外鉱業
学園アイドルマスター・Turkey!・アオのハコ他

学園アイドルマスター・Turkey!・戦姫絶唱シンフォギアＸＶ・アオ
のハコの新作グッズをご用意しております‼お楽しみに‼

2342 エアリープロダクション
所属VTuber のオリジナルグッズ

「君がいればノンフィクション」VTuber 事務所エアリープロダク
ションのオリジナルグッズの販売や展示など行います。

2343 firestorage
少年とアイドルの出会いを描いたコミック「転色のサイリウム」

firestorage クリエイター向けサービス「アツメル」とオリジナル
漫画の2.5 次元アイドルがイベントを開催予定。   是非お立ち寄り
ください！

https://trinity-sin.shop/topics/c106/
https://trinity-sin.shop/

https://3dme.jp/

https://www.hochi-em.com/
https://hochi.news/

https://www.chugai-contents.jp/blog/event/c106/

https://airypro.jp/

https://firestorage.jp/
https://firestorage.jp/ts/
https://firestorage.jp/ts/milkbox/
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2344 THEキャラ
グッズセット・特大タペストリー・特典ブロマイド

アニメ・漫画・ゲーム作品の新作グッズの販売

2411 ホロライブプロダクション
ホロライブOCGのイベント限定商品や関連商品を販売予定！

ノベルティの配布やホロライブOCGのオリジナル商品の販売を予
定しております！ 最新情報はホームページや公式Xをご確認くだ
さい！

2421 PACIFICｘTHE IDOLM@STER
C106オリジナルグッズ他

C106オリジナルグッズや、サーキット会場グッズも販売！

2422 エンターグラム
おかゆにゅ～～む！・制服カノジョシリーズ　他

２０２５年２月に発売となった「おかゆにゅ～～む！」のグッズや
「制服カノジョ」のグッズを販売。これから発売予定の新作の情報
も発表予定です。

2423 ふもコレ
コラボゲーミングデバイス

コラボキーボードやゲーミングデバイスの展示

2431 ぬいぐるみメーカー Gift
キャラクターぬいぐるみ

新作ぬいぐるみの販売や展示を実施します。

https://www.the-chara.com/
https://www.the-chara.com/blog/?p=95501

https://hololivepro.com/
https://hololive-official-cardgame.com/

https://pacific-idolmaster-racingproject.jp/
https://www.pacific-racing.jp/

https://www.entergram.co.jp/

https://www.fumo-collection.com/

https://www.gift-gift.jp/
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2432 エムズファクトリー
抱き枕カバー、タペストリー、Tシャツなど

『お隣の天使様にいつの間にか駄目人間にされていた件』や『やは
り俺の青春ラブコメはまちがっている。』の新規描き下ろし商品を
中心に販売予定です。

2433 バーチャル・ステーション（JR西日本グループ）
バーチャル大阪駅 4.u

コミケに”駅”が登場！？  JR 西日本グループが展開する「バー
チャル・ステーション」で、より自由で新しい ”駅”を是非ご体
感ください。

2441 dely
Vライバーグッズ

LIVEwith/ ぶいえす /Highlight/ にこプロ所属のVライバーグッ
ズの販売

2442 Phase Connect
オリジナルグッズ

累計チャンネル登録者数230万人！カナダ発のバーチャルタレン
ト事務所です。オリジナルグッズの販売やノベルティ配布を予定し
ています。

2443 VEE
VEEタレントのリモート出演、グッズの販売

VEE所属のタレントがイベント当日にリモート出演いたします。
またタレントのグッズを販売します。

2444 ハコネクト
オリジナルグッズの販売

ハコネクトブースではVTuber 事務所「ハコネクト」メンバーの
オリジナルグッズを販売予定です！是非お越しください。

https://ms-factory.net/

https://x.com/official_vos_
https://www.jr-odekake.net/navi/virtual-station/osaka/
https://www.jr-odekake.net/navi/virtual-station/hiroshima/

https://dely.jp/services/livewith

https://jp.phase-connect.com/

https://vee-official.jp/

https://haconect.com/
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2511 学園アイドルマスター
学園アイドルマスター

『学園アイドルマスター』C106グッズ販売、及び展示を行います♬

2521 ヘブンバーンズレッド
ヘブンバーンズレッド物販 /ノベルティ配布 /コスプレイヤー登場

ライトフライヤースタジオ×Key「ヘブンバーンズレッド」の描き
下ろしグッズや会場限定グッズの販売、ノベルティ配布、公式コス
プレイヤーも登場！

2522 ブラウンダスト2
BrownDust2

モバイル /PCでプレイできるゲーム「ブラウンダスト２」のコミ
ケ初となるグッズ販売を行わせていただきます！コスプレイヤーも
登場予定、お楽しみに！

2531 KAMITSUBAKI STUDIO
C106　 花譜セット 他

KAMITSUBAKI STUDIO 所属のバーチャルシンガーのグッズを
販売。7月からTBSにて放送予定のTVアニメ「神椿市建設中。」
の展示もしております！

2532 FIRST STAGE PRODUCTION
描き下ろしイラストを使用したグッズを多数販売！

グッズ販売だけでなく無料配布やバーチャル売り子・現地番組も実
施予定！

2541 IRIAM COOL OASIS
Vライブコミュニケーションアプリ「IRIAM（イリアム）」

暑い中、夏コミに参加の皆様お疲れ様です！ちょっぴりでも皆様の
お役に立てるよう、今年もブースを冷やしてお待ちしています！
ぜひお立ち寄り下さい！

https://gakuen.idolmaster-official.jp/
https://asobistore.jp/
https://asobinotes.bn-ent.net/

https://heaven-burns-red.com/
https://x.com/heavenburnsred
https://www.youtube.com/@heavenburnsred_official/

https://www.browndust2.com/ja-jp/

https://kamitsubaki.jp/

https://firststage-pro.com/

https://iriam.com/
https://x.com/iriam_official
https://youtube.com/@iriam_official
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2621 勝利の女神：NIKKE
勝利の女神：NIKKE

今回は、ゲーム内で実装されている「アドマイアー号」をテーマに
出展します。ブースは、ステージエリアと物販エリアで構成されて
います。

2641 土屋工業㈱
「？」ステッカー

“これ何？？”って言われたいステッカーを使用した展示物ととも
に 某アイドルのミニライブでコミケを盛り上げます！

2911 株式会社ゴンゾ
アクリルスタンド、複製原画

ゴンゾ周年アニメを中心とした新作アクスタと複製原画を発売！
豪華品揃えでお待ちしています！最新作 SAMURAI cryptos の
最新情報も！

2912 きゃらめる -CharaMerci-
クリアファイル、アクリルデフォルメスタンド、タペストリーなど

人気アニメタイトルの各種グッズを多数ご用意しております。この
機会にぜひブースへお立寄りください！

2913 アニメスタイル
「本田雄アニメーション原画集 vol.1」など

最新の情報はWEBアニメスタイルをご覧ください。

2921 M's marche
オリジナルジグソーパズル

人気イラストレーターのオリジナルイラストを使用したオリジナル
ジグソーパズルを販売しております。どうぞよろしくお願い致しま
す。

https://nikke-jp.com/

https://www.tpd.co.jp/

https://www.gonzo.co.jp/

https://charamerci.jp/

https://animestyle.jp/
https://x.com/web_anime_style

https://www.ms-makes.com
https://www.ms-marche.com
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2922 Vstock TV -ADiggLE-
Vstock TV関連グッズとミニゲームコーナー

Youtube で活動するVTuber グループ「ADiggLE」です！パチ
ンコ、パチスロとVTuber が好きな方、是非遊びに来て下さい！

2923 えだまめようせいずんだもん
ずんだもん関連商品

「えだまめようせいずんだもん」に、企業ブースで会おう！

出展希望の企業の方は、企業ブースインフォメーションまでお越しください。
郵送でのお問い合わせは、下記準備会連絡先住所の『C107企業出展係』までお願いします（2025年8月中旬必着）。

★次回コミケット出展社募集★★次回コミケット出展社募集★

次回コミックマーケット107は2025年12月30日・31日開催予定!

発　 行　 日  ： 2025年8月16日
発　 行　 所  ： 有限会社コミケット
表紙イラスト  ： 蝶夜（(Luce_Farfalla）
　　　　　　　日曜日 南k16ab
編  　  　  集  ： コミックマーケット準備会スタッフ
本文デザイン・印刷  ： 株式会社ポプルス
頒  布  価  格  ： 無料

発　 行　 日  ： 2025年8月16日
発　 行　 所  ： 有限会社コミケット
表紙イラスト  ： 蝶夜（(Luce_Farfalla）
　　　　　　　日曜日 南k16ab
編  　  　  集  ： コミックマーケット準備会スタッフ
本文デザイン・印刷  ： 株式会社ポプルス
頒  布  価  格  ： 無料

出展希望の企業の方は、企業ブースインフォメーションまでお越しください。
郵送でのお問い合わせは、下記準備会連絡先住所の『C107企業出展係』までお願いします（2025年8月中旬必着）。

次回コミックマーケット107は2025年12月30日・31日開催予定!

企業ブースへのご意見・ご感想は下記連絡先住所の
『企業ブースパンフレット係』までお寄せください。
連絡先 ： 〒155-0032
　　　　東京都世田谷区代沢2-42-11
　　　　池ノ上駅前郵便局留
　　　　コミックマーケット準備会

コミックマーケット準備会の公式Webサイト

○Comiket2025 Printed in Japan
※本誌掲載の記事、写真、イラスト等の無断複製・使用を禁じます
C

★次回コミケット出展社募集★

https://diggle-v.com/comiket/

https://www.comiket.co.jp/
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